
.. , 'I ' 1 ,, ,,,. 

Dohoda o zajištění školení k poskytnutí první pomoci 
(dále jen „dohoda") 

Smluvní strany: 

Firma: 
Sídlo: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 
67985823 
CZ67985823 

\ 

Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy 

(dále jen „FGÚ") 

a 

Název: 
Sídlo: 
zastoupený: 
IČO: 

MUDr. Jitka Steppanová, praktický lékař 
Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 
MUDr. Jitka Steppanová 
63111861 

(dále jen „Poskytovatel pracovnělékařských služeb") 

(dále společně též jen jako „Smluvní strany") 

I. Preambule 

1) Smluvní strany spolu dne 26.8.2013 uzavřeli smlouvu o poskytování 
pracovnělékařských služeb (dále jen jako „Smlouva"), na základě které se 
Poskytovatel pracovnělékařských služeb zavázal poskytovat pro FGÚ 
pracovnělékařské služby pro jeho zaměstnance, dle platné a účinné právní úpravy, 
především dle zákoníku práce a zákona č. 373/2011Sb., o specifických 
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů. 

li. Předmět dohody 

1) Předmětem této dohody je budoucí úprava vyškolení a vybavení zaměstnanců 
FGÚ, kteří jsou určeni k organizování poskytnutí první pomoci a způsobu vybavení 

1 



těchto zaměstnanců a současně stanovení obsahu lékárničky, která je k dispozici 
na pracovišti FGÚ. 

2) Smluvní strany se dohodly, že část pracovnělékařských služeb týkajících se 
vyškolení a vybavení zaměstnanců FGÚ, kteří jsou určeni k organizování poskytnutí 
první pomoci a způsobu vybavení těchto zaměstnanců, si zajistí FGÚ sám na 
vlastní náklady, bez ohledu na Smlouvu uzavřenou s Poskytovatelem 
pracovnělékařských služeb, a to zejména formou e-learningového kurzu první 
pomoci či na základě školení, které si objedná u třetí strany na vlastní náklady. 

3) Poskytovatel pracovnělékařských služeb současně na základě této dohody 
definuje pro FGÚ obsah lékárničky, která je k dispozici na pracovišti FGÚ. Přesný 
obsah lékárničky je uveden v příloze č. 1 této dohody a je její nedílnou součástí. 

Ill. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1) Tato dohoda nabývá platnosti a je účinná okamžikem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami. 

2) Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Stanovení obsahu lékárničky na pracovišti FGÚ 

3) Měnit nebo doplňovat text této dohody je možné jen formou písemných dodatků, 
které budou platné, jestliže budou podepsány oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. 

4) Tato dohoda je vyhotovena v 2 vyhotoveních, přičemž každý výtisk má platnost 
originálu a každá ze Smluvních stran obdrží jeho vyhotovení. 

5) Smluvní strany se dohodly, že se tato dohoda, otázky jejího uzavírání, plnění, 

následky jejího porušení a otázky související, stejně jako vztahy, práva a povinnosti 
z ní vyplývající řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění. 

V Praze dne 18.8.2020 V Praze dne /f /./!t-'AA 

MUDr. Jitka Steppanová 

2 



Příloha č. 1 

Stanovení obsahu lékárničky na pracovišti Fyziologického ústavu 
AV ČR, v.v.i. 

Oh'!finadlo hYdrof'i 1_ní ~ X 

ohinšdlo hydrofi lní 10 
5 

X 5 
m 

1l'l 

2ks 

2 ts 
Ot,i nad lo ei.sstick:é 10 X 4 

Fr:r~o•l:. ohinarllo 
Sterilní kr:,rt{ 5 X f; CP.I 

Steri1n{ kr~t{ 1~ x 10 c~ 
N~~1asti s pošt~~ke~ mjx 

F;x~~ní nap1~st 6 c~ x 1 ~ 

Finzeta 

" 
5 ks. 

5 ks 

cca 20 lts 

l ks 

· o~ní Týpl~ch 0,9% NaCl 
Rouš~a rPsuscita~nf 

100 ml 2 ks 

2 ks 

Tro .icíp-<r š1'tel 

RukaTice v:všet""oTecí 
Nt1~fty 

fata o•azo•~ 50 g 

1 ks 

2 ks 

Desinfekce - Cutasept, Septonex 
Far~ceta~ol 500 Mg 10 tab1.. 

/např. ECOLAV/ 




